כאשר נפגע אדם כתוצאה מ"עבירת מין" - עבירה המנויה בסימן ה' בפרק י' לחוק העונשין, למעט סעיף 352 לחוק זה, וכן עבירה לפי סעיף 75 לחוק השיפוט הצבאי, יעדכן התובע את נפגע העבירה:

א. באפשרות להטיל צו המגביל את חזרתו של עבריין המין לסביבת נפגע העבירה, לפי חוק מגבלות על חזרתו של עבריין מין לסביבת נפגע העבירה, התשס"ה-2004 ובדבר המשמעויות של בקשת צו כזה מבחינת הנפגע.

ב. באפשרות להטיל צו פיקוח, לפי חוק הגנה על הציבור מפני עברייני מין, התשס"ו - 2006 ובדבר המשמעויות של צו כזה מבחינת הנפגע.

ג. באפשרות של הוועדה לעיון בעונש לקבוע תנאים לשחרורו של עבריין מין, אשר הוטלו עליו מגבלות בצו לפי חוק הגנה על הציבור מפני עברייני מין, או בצו לפי חוק מגבלות על חזרתו של עבריין מין לסביבת נפגע העבירה.

ד. במקרים בהם הוטלו צווים כאמור, בתנאים בהם הוטלו ובכל שינוי שיחול בצו או בתנאים אלה.

28. מידע הנוגע לאמור בהנחיה זו יימסר, ככל הניתן, בשפה המובנת לנפגע העבירה.

<b>חלק כללי</b> <b>הנחיות התביעה</b>
<b>עדכון אחרון: יולי 2023</b> <b>הצבאית הראשית</b>

### יישום ההנחיה במקרים מיוחדים

29. בהתאם לסעיף 513ד לחש"ץ, מתן הזכויות לנפגע עבירה שהוא קטין ייעשה תוך ביצוע ההתאמות הנדרשות בנסיבות העניין, ובהתחשב בגילו ובמידת בגרותו של הקטין, וברוח עקרונות האמנה בדבר זכויות הילד.
30. מתן הזכויות לנפגע עבירה שהוא אדם עם מוגבלות ייעשה לפי חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח - 1998 וזאת בהתאם לסעיף 513ד(ב) לחש"ץ. לעניין זה, ובהתאם לסעיף 5 לחוק האמור, "אדם עם מוגבלות" – אדם עם לקות פיזית, נפשית או שכלית, לרבות קוגניטיבית, קבועה או זמנית, אשר בשלה מוגבל תפקודו באופן מהותי, בתחום אחד או יותר מתחומי החיים העיקריים".
31. בהתאם לסעיף 513ד(ג) לחש"ץ, מתן המידע וההודעות לנפגע עבירה שהוא קטין או אדם עם מוגבלות יימסר, ככל האפשר, בשפה מובנת לנפגע העבירה.

<b>חלק כללי</b> <b>הנחיות התביעה</b>
<b>עדכון אחרון: יולי 2023</b> <b>הצבאית הראשית</b>

### נספח א'

#### 1. עבירות מין או אלימות חמורה

<u>שם</u> <u>סעיף בחוק</u>
איומים – כשהם כלפי בן משפחה, קטין או חסר ישע 192 לחוק העונשין
הבאת אדם לידי מעשה זנות בנסיבות מחמירות 201+203 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין")
הבאת אדם לידי עיסוק בזנות בנסיבות מחמירות 202+203 לחוק העונשין
ניצול קטינים לזנות 203ב לחוק העונשין
שימוש בגופו של קטין לפרסום או הצגת תועבה 214(ב) לחוק העונשין
הריגה 298 לחוק העונשין
רצח 300 לחוק העונשין
שידול או סיוע להתאבדות 302 לחוק העונשין
המתת תינוק 303 לחוק

<b>הגוף המודיע</b> <b>סוג ההודעה</b>
תביעה פרטי הסדר הטיעון המתגבש והודעה על זכותו של הנפגע להביע עמדתו לעניין פרטי ההסדר
תביעה בעבירות מין ואליםות חמורה במיוחד – פרטי הסדר הטיעון והודעה על זכותו להביע עמדתו לעניין הסדר הטיעון בפני גורם מאשר
תביעה מתן צו פיקוח לפי חוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, תשס"ו-2006, לרבות תנאי הפיקוח והמעקב, וכל שינוי בהם